substitut Pere Ciprés, present a la reunió, fuster i mestre pedrer de Girona, que
accepta el càrrec entre grans elogis, com ara magister abilis, ydoneus et superius.
Per la seva banda, Rotllí Gautier, originari de la diòcesi de Brno (Moràvia), havia
estat nomenat el dia 3 de gener de 1427, tot just tres anys abans.

AHG, Notarial, G-l, 418, f. 8v-9. Notaria de Miquel Pere. Quadern de ne­

gocis del Capítol de la Seu de Girona.

Noverint universi quod die et anno presentibusque et ad hec vocatis (Nie­
holao Conomina, scriptore substituto in notaria Gerunde mecum, Michaele
Petri) me, notario / publico (infrascripto, comorante), et testibus infrascriptis
honorabilibus viris, Capitulo ecclesie Gerundensis ad trinum / tactum campane,
ut est moris, de mandato multum honorabilis et providi viri domini / Dalmacii
de Raseto, decretorum doctoris, canonici et archidiaconi maioris ecclesie, Re­
verendi / in Christo patris et domini dompni Andree, Dei Gratia Episcopi Ge­

rundensis, vicarii in spiritualibus / et temporalibus generalis, propter infrascripta
convocato et congregato in domo Thesau / rarie ipsius ecclesie, ubi convenerunt

et presentes fuerunt idem dominus Dalmacius de / Raseto, vicarius, et honora­
biles viri Petrus de Darnitibus, sacrista maior, / Ffranciscus Vilella, Arnaldus
de Gurbo, Johannes de Sancto Martino, Jordanus de / [A]vinione, Melcior Mer­

tini, canonici, et Guillermus Marinerii, Johannes de Boscho, / Bartholomeus
Vives et Michael Peris, presbiteri de dicto Capitulo, omnes capitulan / [tes] et

Capitulum ipsius ecclesie celebrantes, attendentes quod honorabiles domini Ca­

pitulum / [ip]sius ecclesie dudum constituerunt, elegerunt et deputarunt in ma­

gistrum / maiorem operis dicte ecclesie magistrum Rotlinum Vautier, oriundum
diocesis Brunensis, / [ - -] condicione quod duraret ad bcneplacitum dictorum
dominorum Capituli et non amplius, / [u]t de huiusmodi constitucione et elec­
cione plene constat per quoddam publicum instrumentum / receptum in posse
notarii infrascripti Tercia die Januarii anno a nativitate domini M / [--] vice­
simo septimo; idcirco iidem honorabiles domini Capitulum aliquibus certis /
[et] ius tis de causis vestro suos arrimos moventibus removerunt et revocarunt
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ipsum / magistrum Rotlinum a dicto magistratu et administracione dicte operis.
Ita etc. valentes etc. Quod fuit actum et per dictas dominos Capitulum firma­
tum et laudatum in / dicta domo Thesaurarie ipsius sedis Gerunde xiiia die men­